

**ZARZĄDZENIE Nr 237 /06  
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW  
z dnia 23 listopada 2006 roku**

**w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2006**

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami / i uchwały Nr XXV/220/05 Rady Gminy w Augustowie z dnia 29 grudnia 2005 r. – zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2006 rok w zakresie zwiększenia dotacji celowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę – 161.496 zł, w tym:

dz. 852 rozdz. 85278 § 2010 -     161.496 zł

2) Zwiększyć wydatki o kwotę – 161.496 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Przenosi się wydatki między rozdziałami i paragrafami na kwotę 46.306 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 3. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 2.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- 1) plan dochodów - 14.228.951 zł,
- 2) plan wydatków - 14.732.776 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Wójt Gminy  
Zbigniew Buksiński**

# Zmiany w planie wydatków na 2006 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 237/06 Wójta  
Gminy Augustów z dnia 23.11.2006 r.

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Kwota przed zmianą	Zmniejszenia	Zwiększenia	Kwota po zmianach
<b>750</b>			<b>Administracja publiczna</b>	<b>1 465 664,00</b>	<b>-1 000,00</b>	<b>1 000,00</b>	<b>1 465 664,00</b>
	75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	1 201 664,00	-1 000,00	1 000,00	1 201 664,00
		3020	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród)	1 377,00	0,00	1 000,00	2 377,00
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	778 454,00	-1 000,00	0,00	777 454,00
<b>801</b>			<b>Oświata i wychowanie</b>	<b>5 654 377,00</b>	<b>-45 306,00</b>	<b>45 306,00</b>	<b>5 654 377,00</b>
	80101		Szkoły podstawowe	3 274 783,00	-25 497,00	29 277,00	3 278 563,00
		3020	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez nagród)	163 097,00	0,00	150,00	163 247,00
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	1 915 453,00	-18 120,00	0,00	1 897 333,00
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	146 691,00	-128,00	0,00	146 563,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	393 592,00	-6 350,00	0,00	387 242,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	194 120,00	0,00	12 055,00	206 175,00
		4270	Zakup usług remontowych	103 724,00	0,00	17 072,00	120 796,00
		4440	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	109 160,00	-899,00	0,00	108 261,00
	80110		Gimnazja	1 268 946,00	-19 709,00	14 729,00	1 263 966,00
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	669 465,00	-14 000,00	0,00	655 465,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	138 900,00	-5 600,00	0,00	133 300,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	63 960,00	0,00	6 700,00	70 660,00
		4240	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek	3 070,00	-109,00	0,00	2 961,00
		4260	Zakup energii	10 340,00	0,00	109,00	10 449,00
		4270	Zakup usług remontowych	3 400,00	0,00	7 920,00	11 320,00
	80114		Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół	298 750,00	0,00	1 200,00	299 950,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	8 494,00	0,00	1 200,00	9 694,00
	80146		Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli	25 970,00	-100,00	100,00	25 970,00
		4300	Zakup usług pozostałych	18 470,00	-100,00	0,00	18 370,00
		4410	Podróże służbowe krajowe	7 500,00	0,00	100,00	7 600,00

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Kwota przed zmianą	Zmniejszenia	Zwiększenia	Kwota po zmianach
852			<b>Pomoc społeczna</b>	<b>3 199 223,00</b>	<b>0,00</b>	<b>161 496,00</b>	<b>3 360 719,00</b>
	85278		Usuwanie skutków klęsk żywiołowych	686 500,00	0,00	161 496,00	847 996,00
		3110	Świadczenia społeczne	686 500,00	0,00	161 496,00	847 996,00
			<b>Razem</b>	<b>14 571 280,00</b>	<b>-46 306,00</b>	<b>207 802,00</b>	<b>14 732 776,00</b>

### **Objaśnienia wprowadzonych zmian**

Dochody i wydatki zostały zwiększone w związku ze zwiększeniem dotacji w dziale pomoc społeczna na pomoc rodzinom dotkniętym suszą o kwotę 161.496 zł.

Na wnioski dyrektorów szkół podstawowych, dyrektora Gimnazjum w Janówce i dyrektora ZOES dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami na łączną kwotę 45.306 zł, a w planie finansowym Urzędu Gminy na kwotę 1000 zł.